41g1:}VENDA NOVA
DO IMi<;QÃNT!!
Estado do Espírito Santo

PRfeituQb4cn€tpdicie

PORTARIA N' 2.274/2023

O Prefeito de Venda Nova do Imigrante no uso de suas atribuições

legais, e com amparo na Lei n'’ 1.115, 27 de dezembro de 2013 ;

RESOLVE:

Art. 1'’ Fica prorrogado prazo estabelecido pela Portaria n'’ 2.193 de 25

de novembro de 2022, que nomeou a Comissão para apurar Processo Administrativo

Disciplinar n'’ 015012/2022, quanto a desvios de conduta de servidor, para mais 60

(sessenta) dias, com amparo no artigo 155 da Lei n'’ 1.115/2013 .

Art. 2'’ Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 30 de janeiro de 2023 .

Assinado de forma digital por
JOAO PAULO SCHETrINO JOAO PAULO SCHETTTNO

MIN ETI:08683882705 MINETI:08683882705
Dados: 2023.01.31 09:53:41 -03'00'

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188